
 
 

ZARZĄDZENIE NR 108/21 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej pn.: ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2021 r.”, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz 
 
 

Kamil Michał Iwandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 października 2021 r.

Poz. 8543



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 8

801 0,00 174 927,50 2 281 533,79

0,00 0,00 178 871,29

80153 0,00 174 927,50 174 927,50

0,00 174 927,50 174 927,50

852 0,00 14 300,00 752 520,00

85230 0,00 14 300,00 66 000,00

0,00 14 300,00 66 000,00

razem: 0,00 189 227,50 100 012 603,34

0,00 0,00 191 366,82

razem: 0,00 0,00 11 750 834,69

0,00 0,00 3 445 422,09

0,00 189 227,50 111 763 438,03

0,00 0,00 3 636 788,91

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

Oświata i wychowanie 2 106 606,29

178 871,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Pomoc społeczna 738 220,00

51 700,00

Pomoc w zakresie dożywiania 51 700,00

bieżące 99 823 375,84

191 366,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

majątkowe

majątkowe 11 750 834,69

3 445 422,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 108/21

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok

3 636 788,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Ogółem: 111 574 210,53

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8543



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 108/21

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia  30 czerwca 2021 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 850 391,99 3 280 584,72 2 066 977,72 0,00 2 066 977,72 1 213 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 569 807,27 9 569 807,27 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 901 391,99 3 331 584,72 2 117 977,72 0,00 2 117 977,72 1 213 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 569 807,27 9 569 807,27 0,00 0,00

2 294 607,00 2 294 607,00 1 081 000,00 0,00 1 081 000,00 1 213 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 345 607,00 2 345 607,00 1 132 000,00 0,00 1 132 000,00 1 213 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078 000,00 1 078 000,00 1 078 000,00 0,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 000,00 1 129 000,00 1 129 000,00 0,00 1 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568 162,00 1 132 000,00 1 132 000,00 32 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 162,00 436 162,00 0,00 0,00

193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 761 162,00 1 325 000,00 1 325 000,00 32 000,00 1 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 162,00 436 162,00 0,00 0,00

1 568 162,00 1 132 000,00 1 132 000,00 32 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 162,00 436 162,00 0,00 0,00

193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 761 162,00 1 325 000,00 1 325 000,00 32 000,00 1 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 162,00 436 162,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 000,00 443 000,00 443 000,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 300,00 931 300,00 931 300,00 0,00 931 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-274 000,00 -274 000,00 -274 000,00 0,00 -274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 300,00 657 300,00 657 300,00 0,00 657 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 300,00 931 300,00 931 300,00 0,00 931 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-274 000,00 -274 000,00 -274 000,00 0,00 -274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 300,00 657 300,00 657 300,00 0,00 657 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,0075818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,0060004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 1 657 488,69

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 657 488,69

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2021 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8543



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

931 300,00 931 300,00 931 300,00 0,00 931 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-274 000,00 -274 000,00 -274 000,00 0,00 -274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 300,00 657 300,00 657 300,00 0,00 657 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 552 896,44 36 047 896,44 31 663 313,60 27 433 483,00 4 229 830,60 3 973 700,00 139 400,00 271 482,84 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00

174 927,50 174 927,50 174 927,50 0,00 174 927,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 727 823,94 36 222 823,94 31 838 241,10 27 433 483,00 4 404 758,10 3 973 700,00 139 400,00 271 482,84 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 927,50 174 927,50 174 927,50 0,00 174 927,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 927,50 174 927,50 174 927,50 0,00 174 927,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731,50 1 731,50 1 731,50 0,00 1 731,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731,50 1 731,50 1 731,50 0,00 1 731,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 196,00 173 196,00 173 196,00 0,00 173 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 196,00 173 196,00 173 196,00 0,00 173 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 938 805,23 2 913 835,00 2 090 951,00 1 126 685,00 964 266,00 45 000,00 777 884,00 0,00 0,00 0,00 24 970,23 24 970,23 0,00 0,00

14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 953 105,23 2 928 135,00 2 090 951,00 1 126 685,00 964 266,00 45 000,00 792 184,00 0,00 0,00 0,00 24 970,23 24 970,23 0,00 0,00

51 700,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 700,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 264 942,64 12 147 272,47 11 945 672,47 2 331 194,00 9 614 478,47 125 000,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00 5 117 670,17 5 117 670,17 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 294 942,64 12 177 272,47 11 975 672,47 2 331 194,00 9 644 478,47 125 000,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00 5 117 670,17 5 117 670,17 0,00 0,00

2 923 698,42 616 782,47 491 782,47 0,00 491 782,47 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 306 915,95 2 306 915,95 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 953 698,42 646 782,47 521 782,47 0,00 521 782,47 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 306 915,95 2 306 915,95 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,0090095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 659 308,64

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 1 659 308,64

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 24 970,23

zwiększenie 0,004240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 24 970,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,004810 Rezerwy

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8543



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 505 842,38 100 412 097,97 64 136 998,95 42 351 934,88 21 785 064,07 8 465 807,00 26 628 197,00 511 095,02 0,00 670 000,00 17 093 744,41 17 093 744,41 0,00 0,00

-274 000,00 -274 000,00 -274 000,00 0,00 -274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 227,50 463 227,50 448 927,50 0,00 448 927,50 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 695 069,88 100 601 325,47 64 311 926,45 42 351 934,88 21 959 991,57 8 465 807,00 26 642 497,00 511 095,02 0,00 670 000,00 17 093 744,41 17 093 744,41 0,00 0,00

przed zmianą 3 682 416,18

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 682 416,18

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8543



Załącznik  nr 3

do Zarządzenia Nr 108/21

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 30 czerwca 2021 r.     

Dotacje

Dział Rozdział § Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 183,20 0,00 1 183,20

01095 Pozostała działalność 1 183,20 0,00 1 183,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 183,20 0,00 1 183,20

750 Administracja publiczna 154 175,00 0,00 154 175,00

75011 Urzędy wojewódzkie 132 032,00 0,00 132 032,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

132 032,00 0,00 132 032,00

75656 Spis powszechny i inne 22 143,00 0,00 22 143,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

22 143,00 0,00 22 143,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 440,00 0,00 3 440,00

75101
Urządy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony
3 440,00 0,00 3 440,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 440,00 0,00 3 440,00

752 Obrona narodowa 2 500,00 0,00 2 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 0,00 2 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 500,00 0,00 2 500,00

 Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

 i innych zadań zleconych gminie odrębnymi  ustawami w 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8543



Dział Rozdział § Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 100,00 0,00 1 100,00

75414 Obrona cywilna 1 100,00 0,00 1 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00 0,00 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 174 927,50 174 927,50

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 174 927,50 174 927,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 174 927,50 174 927,50

855 Rodzina 25 699 283,00 0,00 25 699 283,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 115 000,00 0,00 21 115 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

21 115 000,00 0,00 21 115 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 847 000,00 0,00 3 847 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 847 000,00 0,00 3 847 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 283,00 0,00 283,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

283,00 0,00 283,00

85504 Wspieranie rodziny 712 000,00 0,00 712 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

712 000,00 0,00 712 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8543



Dział Rozdział § Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

25 000,00 0,00 25 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 0,00 25 000,00

25 861 681,20 174 927,50 26 036 608,70

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 183,20 0,00 1 183,20

01095 Pozostała działalność 1 183,20 0,00 1 183,20

4300 Zakup usług pozostałych 23,20 0,00 23,20

4430 Różne opłaty i składki 1 160,00 0,00 1 160,00

750 Administracja publiczna 154 175,00 0,00 154 175,00

75011 Urzędy wojewódzkie 132 032,00 0,00 132 032,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 441,00 0,00 103 441,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 0,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 886,00 0,00 18 886,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 705,00 0,00 2 705,00

75056 Spis powszechny i inne 22 143,00 0,00 22 143,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 578,00 0,00 21 578,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 440,00 0,00 3 440,00

75101
Urządy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony
3 440,00 0,00 3 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 877,00 0,00 2 877,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 492,00 0,00 492,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 71,00 0,00 71,00

752 Obrona narodowa 2 500,00 0,00 2 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 0,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 500,00 0,00 2 500,00

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8543



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 100,00 0,00 1 100,00

75414 Obrona cywilna 1 100,00 0,00 1 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 100,00 0,00 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 174 927,50 174 927,50

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 174 927,50 174 927,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 731,50 1 731,50

4240 Zakup srodków dydaktycznych i książek 0,00 173 196,00 173 196,00

855 Rodzina 25 699 283,00 0,00 25 699 283,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 115 000,00 0,00 21 115 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 954 000,00 0,00 20 954 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 740,87 0,00 119 740,87

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 259,13 0,00 10 259,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 0,00 23 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 0,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 847 000,00 0,00 3 847 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 515 599,00 0,00 3 515 599,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 0,00 65 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 000,00 0,00 231 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 100,00 0,00 1 100,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 101,00 0,00 3 101,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 200,00 0,00 1 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 283,00 0,00 283,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,48 0,00 40,48

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,80 0,00 5,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 236,72 0,00 236,72

85504 Wspieranie rodziny 712 000,00 0,00 712 000,00

3110 Świadczenia społeczne 687 600,00 0,00 687 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8543



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan na 2021 

rok

Zmiana                           

(-/+)

Plan po 

zmianach na 

2021 rok

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 0,00 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

25 000,00 0,00 25 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 0,00 25 000,00

25 861 681,20 174 927,50 26 036 608,70Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8543


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik dochody
	Zalacznik wydatki
	Zalacznik zlecone

		2021-10-07T12:10:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




